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Selim ÇELENK
Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdürü

Sunuş
Hayatın olağan akışı ne kadar değişmiş olsa da, bizler bu süreçte şehit yakını, gazi ve gazi

yakınlarımız için yürüttüğümüz çalışmalara devam ettik. Bu yıl; milletimizin gönlünde ve şuurunda

sarsılmaz bir yer edinen, ezelden ebede önemini ve anlamını koruyan İstiklâl Marşımızın Millî

Marş olarak kabulünün 100. yılı. Bu münasebetle 2021 yılı, Türkiye Büyük Millet Meclisimiz

tarafından “İstiklâl Marşı Yılı” olarak ilan edildi. Bir kez daha Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u

rahmetle ve minnetle anıyoruz. Yine 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin

106.yıl dönümünü kutluyor, bize bu toprakları vatan kılan aziz şehitlerimizi saygıyla ve şükranla

yâd ediyoruz.

Bu e- bültenimizde “Şehitlerimizin geride bıraktığı yakınları bizlere emanet” bilinci içerisinde

şehit yakını, gazi ve gazi yakınlarının kamu kurum ve kuruluşlarına atamalarını gerçekleştirdik.

Genel Müdürlüğümüzün koordinesinde 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 106. yıl dönümü ve Şehitler

Günü münasebetiyle “Anadolu Gönül Yolu - 81 Genç 81 Bayrak” etkinliğini düzenledik. Şehit

Yakını, Gazi ve Gazi Yakınlarımıza Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı ve

TÜBİTAK’la yayın indirimi projesini hayata geçirdik. Devlet Övünç Madalyası ve Beratı Tevcih

töreninde şehit yakınları ve gazilerle Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde bir araya geldik.. Ülke

genelinde şehit yakını ve gazilerimizi fedakar İl Müdürlerimiz ve ekipleriyle ziyaret etmeye devam

ettik. Farklı şehirlerde ikamet eden şehit yakını ailelerimizle bayramlaştık. Şehitleri, yakınlarıyla

son yolculuğa ama ebedi bir başlangıca birlikte uğurladık .

21 Nisan 2021 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle Bakanlığımız Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanlığı isim değişikliğiyle yeniden yapılandırıldı. Sayın Bakanımız Derya YANIK ile bu

mukaddes göreve aynı aşk ve şevkle devam ediyoruz.

Bültenin hazırlanmasında emeği geçen ve çalışmalarımızda gönül seferberliğiyle çalışan tüm

arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bir sonraki e-bültenimizde buluşmak ümidiyle…



DERYA YANIK 

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANI 

OLARAK ATANDI

3

Kadirli ilçesinde doğdu. İlköğrenimini Kadirli'de,

orta ve lise öğrenimini Adana Anadolu Lisesi'nde

tamamlayan Yanık, 1995'te İstanbul Üniversitesi

Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu. 1996'da,

İstanbul Barosu'ndan avukatlık ruhsatını alarak

mesleğe başladı. AK Parti’nin kuruluşunda İl

Yönetim Kurulu üyesi olarak yer aldı. 2004 - 2014

yılları arasında 5. ve 6. dönem İBB Meclis Üyeliği

yaptı.

Öğrencilik yıllarından bu yana sivil toplum

çalışmalarının içerisinde yer alan Derya Yanık,

Darülaceze ve Kadın ve Demokrasi Derneği

başta olmak üzere çok sayıda dernek ve vakıfta

yönetici olarak görevler üstlendi. İnsan hakları,

aile hukuku, çocuk ve kadın hakları alanlarında

gönüllü çalışmalarda bulundu ve eğitimler verdi.

BM Kadının Statüsü oturumu kapsamındaki

uluslararası etkinliklerde, kadın ve hukuk başlığı

altında sunumlar gerçekleştirdi.

Derya Yanık 24 Mart 2021’de AK Parti 7. Olağan

Büyük Kongresi'nde Merkez Karar ve Yönetim

Kurulu Üyeliğine seçildi. 21 Nisan 2021 tarihinde

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı olarak atandı.

Derya YANIK

BİYOGRAFİ

Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanı Derya YANIK,

1972'de Osmaniye'nin

21 Nisan 2021 tarihli Resmî

Gazete’de yayımlanan 73 sayılı Aile

ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile

Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanlığının Kurulması ile Kamu

Personel İşlemlerinin Yürütülmesine

İlişkin Bazı Cumhurbaşkanlığı

Kararnamelerinde Değişiklik

Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı

Kararnamesiyle isimleri belirtilen iki

yeni Bakanlık kurularak Aile, Çalışma

ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı

birimleri, görev, yetki ve

sorumlulukları bu iki bakanlık

bünyesinde yeniden yapılandırıldı.

2021/193 sayılı Cumhurbaşkanı

Kararıyla 21.Nisan 2021 tarihli 31461

Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan

Cumhurbaşkanlığı atama kararına

göre Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı

olarak Derya YANIK atandı.

Sayın Bakanımıza yeni görevinde

başarılar diliyoruz.
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Bakanlığımızın toplantı salonunda geçekleşen devir-teslim töreninde konuşan Bakan

Derya YANIK; AK Parti iktidarlarının; desteğe ihtiyacı olan toplumun her katmanına

ulaştığını, sosyal devlet anlayışının keskin bir biçimde uygulandığının altını çizdi.

Bakanlığın toplumun bütün bireylerine ulaşan çok güzel çalışmaları olduğuna dikkati

çeken Yanık, sözlerine şöyle devam etti.

Bu medeniyet kültürümüzün de bir sonucu, 'insanı yaşat ki devlet yaşasın.' İnsanın

olmadığı, kişinin huzurlu, mutlu, müreffeh olmadığı bir yerde ne toplumun müreffeh ve

mutlu olabileceğine ne de devletin güçlü ve ayakta kalabileceğine inanırız. Dolayısıyla

bütün çabamız bundan önce olduğu gibi bundan sonra da toplumun bütün

katmanlarının, ihtiyaç sahibi olan her bireyin ihtiyacının giderilmesi, devletin koruma

kalkanının kendisinin yanında ve arkasında olduğunun, bu toplumun saygın, saygıya

layık bir ferdi olduğunun her noktada hissettirilmesi için çalışmalarımıza devam

edeceğiz’’ dedi.

Bunun bir bayrak yarışı olduğunu belirten Bakan Derya YANIK, "Hepimiz bu bayrak

yarışını, aldığımız sorumluluğu önce milletimize verdiğimiz söz, sonra Sayın

Cumhurbaşkanımızın bize duyduğu güvenin gereğini yerine getirmek üzere taşıyoruz.

Bu bayrağı bu şuurla, bilinçle taşıyoruz. Bu bayrağı daha ileriye, güzele taşımak için

mesai arkadaşlarımızla beraber koşturacağız." ifadesini kullandı.

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞINDA 

DEVİR TESLİM TÖRENİ YAPILDI

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanlığı Görevine Getirilen Bakan Derya YANIK, Görevini Bakan

Zehra Zümrüt SELÇUK'tan devraldı.

Bu Bayrağı Daha İleriye, Güzele Taşımak İçin Koşturacağız
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Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK ise; "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" şiarıyla

çalıştıklarını, aile ve toplumu güçlendiren, kadınları, çocukları, engellileri,

yaşlıları, şehit yakınlarını ve gazileri koruma odaklı politika izlemeye gayret

ettiklerinin altını çizen SELÇUK, "Aile odaklı yürüttüğümüz tüm sosyal politika

uygulamalarımızı hem nitelik hem nicelik anlamında bir üst seviyeye taşımanın

mutluluğunu yaşadık." değerlendirmesinde bulundu.

Seneler sonra Aile Şurası düzenlediklerini anımsatarak, bunun

gelenekselleşmesi temennisinde de bulunan SELÇUK; Sosyal Hizmet

Merkezlerinin, ASDEP gibi uygulamaların, kadın kooperatiflerinin önemine

değindi. SELÇUK; kadına yönelik şiddetle mücadelede Mercan Seferberliği,

ŞÖNİM'ler, ALO 183 gibi uygulamalar ile çocuk koruma politikaları gibi aile

odaklı hizmetler hakkında da bilgi verdi

ŞYGGM e - Bülten Ocak - Haziran 2021 

Sosyal Koruma Kalkanı kapsamında

verilen desteklerin 60 milyar lirayı

aştığına, engelli ve yaşlı bakım

kuruluşlarında salgına karşı alınan

önlemlere dikkati çeken SELÇUK,

emekleri dolayısıyla tüm personele

teşekkürlerini iletti.

Konuşmaların ardından YANIK ve

SELÇUK, birbirlerine çiçek takdim

etti.
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BAKAN ZEHRA 

ZÜMRÜT SELÇUK 

ŞEHİT EREN 

BÜLBÜL’ÜN KABRİNİ 

ZİYARET ETTİ

Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK; kadın kooperatifleri Doğu Karadeniz

buluşması ve bir dizi incelemelerde bulunmak ve toplantılara katılmak

üzere Trabzon’a gitti. İlk olarak Trabzon Valiliğine ziyarette bulunan

Bakanımız SELÇUK; burada düzenlenen toplantının ardından Maçka

ilçesine geçerek Şehidimiz Eren BÜLBÜL’ün kabrini ziyaret etti.

Şehit Eren BÜLBÜL'ün doğum günü olduğunu anımsatan Bakan Zehra

Zümrüt SELÇUK konuşmasına, şöyle devam etti; ‘’ Buraya gelmeden önce

annesi Ayşe teyzemizi ziyaret ettik. Bizler vatan sevgisiyle kalbi çarpan

bütün evlatlarımızın ailelerine sahip çıkıyoruz ve onları hiçbir zaman da

unutmuyoruz.

Ayrıca bugün İzmir Adalet Sarayına saldıran hain teröristlerle son

kurşununa kadar çatışan polis memurumuz Fethi SEKİN'in de şehadetinin

yıl dönümü. Bu vesileyle ben hem Elazığ’lı Fethi SEKİN'e hem Trabzon’lu

evladımız Eren BÜLBÜL'e hem de vatanımız için gözünü kırpmadan canını

feda eden tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum, kıymetli ailelerine

de sabr-ı cemil niyaz ediyorum. Kahraman gazilerimizden de Allah gani

gani razı olsun’’ dedi.
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Aile ,  Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt SELÇUK, bir dizi 

ziyaret gerçekleştirmek üzere baba ocağı Aydın'a geldi.  Bakan SELÇUK, ilk 

önce Aydın Valiliği’ni ziyaret etti . Valilik 

önünde protokol üyeleri tarafından karşılanıp                                                        

yöresel kıyafetli çocuklar tarafından çiçek                                                                                  

takdim edilen SELÇUK; İl Müdürlüklerinden                                                                     

de brifing alarak valilik şeref defterini imzaladı.                                                                 

SELÇUK, program kapsamında SGK, İŞKUR                                                İl 

Müdürlüğü ile birlikte Yedieylül Sosyal Güvenlik                                                          

Merkezini de ziyaret etti. Çalışmalar hakkında 

bilgi aldıktan sonra Köşk Belediyesine Belediye 

Başkanı Nuri Güler'den ilçedeki. çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK, Aydın

ziyareti sırasında Mardin ve Bingöl 'de terör

örgütüne yönelik operasyonlarda Gazi olan

ve görevine dönen Astsubay Üstçavuş Ferhat

AKGÜL i le Diyarbakır 'ın Sur i lçesinde terör

örgütü PKK'ya karşı yapılan operasyonda

şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Tolga

SAĞLAM’ın ailelerine de ziyarette bulundu.

BAKAN ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK BABA OCAĞI 

AYDIN İLİNDE ŞEHİT YAKINI AİLELERİ ZİYARETTE ETTİ

ŞYGGM e - Bülten Ocak - Haziran 2021 
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CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN’IN TEŞRİFLERİ İLE 2021 YILI 

İLK SOSYAL ATAMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleri ve Bakan

Sayın Zehra Zümrüt SELÇUK’un katılımı i le Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde

26 Ocak 2021 de düzenlenen törenle devlet korumasından yararlanmış

gençlerin, engellilerin, şehit yakını, gazi ve gazi yakınlarının kamu kurum

ve kuruluşlarına atamaları gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN; törende yaptığı konuşmada

Devlet korumasındaki çocuk ve gençlerin, engellilerin, şehit yakını, gazi ve

gazi yakınlarının devlet tarafından korunmasına ve farklı yönlerden

desteklenmesine yönelik tarihsel mirasımıza dikkat çekerek bu mirasın

sorumluluğuyla sağlanan kurumsal hizmetlerde son yıllarda kaydedilen

gelişmeleri paylaştı.

Bu törenle 1.093’ü devlet korumasından yararlanan genç, 2.140’ı engelli,

370’i şehit yakını, gazi ve gazi yakını olmak üzere toplam 3.603 hak

sahibinin kamu kurumu ve kuruluşlarına atama teklifleri yapıldı.
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Atama teklifi sonuçlarına göre devlet korumasından yararlanan gençlerin

934 ’ü; engellilerin 2.096’sı; şehit yakını, gazi ve gazi yakınlarının ise

tamamı kamu kurum ve kuruluşlarına yerleştirilmiş oldu.

Son atama ile birlikte kamuya ataması yapılan şehit yakını, gazi ve gazi

yakınlarının sayısı 45.151’e yükseldi.

Ayrıca yapılan son atama ile kamuda istihdam edilen engelli memur

sayısı 58.319 ’a; kamuya ataması yapılan Devlet korumasından

yararlanmış gençlerin sayısı ise 55.205’e ulaştı.

Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK; konuşmasında, törende yapılan 3.603

atama ile son 19 yılda toplam 127.580 sosyal atamanın tamamlanmış

olacağına dikkat çekti.

ŞYGGM e - Bülten Ocak - Haziran 2021 
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‘‘Şehitlerimizin geride  

bıraktığı evlatları

milletimize emanettir ’’
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15 TEMMUZ GAZİSİ 
KADINLARIMIZI BAKANLIĞIMIZDA 
MİSAFİR ETTİK

Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK, Bakan Yardımcısı Dr. Adnan ERTEM ve Şehit

Yakınları ve Gaziler Genel Müdürü Selim ÇELENK, 15 Temmuz Gazisi kadınlarımızla

Bakanlığımızda bir araya geldiler.
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Bit l is’ in Tatvan i lçesindeki askerî helikopter kazasında şehit düşen

şehit lerimiz için Ahmet Hamdi Akseki Camii’nde düzenlenen cenaze

törenine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN ve devlet erkanının da

katıldığı törene Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK da işt irak ett i ler.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, ‘’ Hepimiz iç in mukadder olan

bir ölüm var. Şehadet bunların en yücesi. Rabbim bizlere de bu makamı

inşallah nasip eder, Rabbim bir mükâfat olarak bunu bizlere lütfederse ne

kadar güzel . Temenni ederim ki Rabbim bizlere de bunu nasip eder ’’ dedi.

KAHRAMANLARIMIZA 
VEDA

ŞYGGM e - Bülten Ocak - Haziran 2021 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, Beştepe Millet Kongre ve

Kültür Merkezi 'nde düzenlenen İst iklal Marşı'nın Kabulünün 100. Yılı ve

Mehmet Akif Ersoy'u anma programı'nda konuştu.

Cumhurbaşkanı ERDOĞAN ; "Mil let olarak Mehmet Akif gibi bir şaire,

İst iklal Marşı gibi bağımsızlık beyannamesine sahip olduğumuz için ne

kadar şükretsek, hamd etsek azdır.

Bu anlayışla 2021 senesini kabul edil işinin 100. yıl dönümü

münasebetiyle İst iklal Marşı yılı olarak ilan ett ik." dedi.

MEHMET AKİF ERSOY

İSTİKLAL MARŞININ 100.YILINDA ANILDI

ŞYGGM e - Bülten Ocak - Haziran 2021 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, Türkiye Büyük Millet

Meclisi Şeref Holü’nde Düzenlenen “100.Yılında İstiklal Marşı

Sergisi”nin Açılış Programına Katılarak, Davetlilere Hitap Etti.

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN  

“100. YILINDA İSTİKLAL MARŞI SERGİSİ’’ NİN 
AÇILIŞINI YAPTI

İstiklal Marşı şairi Mehmet Akif

ERSOY’un son bir asırdır bu

topraklarda yetişen büyük

şahsiyetlerin başında geldiğini dile

getiren ERDOĞAN, şöyle devam

etti: “İstiklal mücadelemizin ve ilim -

irfan geleneğimizin sembollerinden

olan Mehmet Akif’in, ebedileşen

eserleri, mücadeleci kişiliği, derin

ilmi ve örnek ahlakı ile aziz

milletimizin gönlünde müstesna bir

yer edinmiştir. Milletimize ‘İstiklal

Marşı’ gibi bir bağımsızlık

beyannamesi kazandırmanın

yanında Akif; yaşantısıyla,

duruşuyla, vakarıyla’ ‘Safahat’ gibi

hâlâ aşılamamış eseriyle gerçek bir

İslam münevveridir.
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Vatandaşları, özellikle de gençleri

sergiyi görmeye davet eden

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

ERDOĞAN, “Büyük dava adamı,

şair, mütefekkir, münevver Mehmet

Akif ERSOY’u bir kez daha hürmetle

yâd ediyorum” dedi.

TBMM DE “İSTİKLAL MARŞI 100 
YAŞINDA SERGİSİ’’ AÇILDI

TBMM Başkanı Dr. Mustafa

ŞENTOP, "Mehmet Akif kalemini,

milletinin ve İslam ümmetinin

dertlerine derman olabilmek için

kullandı. ‘Sözüm odun gibi olsun

hakikat olsun tek’ diyerek, sanatını

halkın eğitilmesi için araç yaptı."

dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, sözlerini “Tıpkı Mehmet Akif gibi

‘Allah bir daha bu millete İstiklal Marşı yazdırmasın’ diye dua ediyorum. Bu

gece idrak edeceğimiz Miraç Gecenizi tebrik ediyor, Rabbim’den bu mübarek

geceyi milletimizle birlikte tüm insanlığın selametine vesile kılmasını niyaz

ediyorum” diyerek tamamladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, konuşmasının ardından “100.Yılında

İstiklal Marşı Sergisi”nin açılış kurdelesini keserek, TBMM Başkanı Mustafa

ŞENTOP ve Millî Eğitim Bakanı Ziya SELÇUK ile birlikte sergiyi gezdi.
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A n ad olu  
G ö nül  Y o l u  
8 1  G e nç  8 1  

B ay rak

ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLER

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



Genel Müdürlüğümüzün koordinesinde 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 106. yıl dönümü

ve Şehitler Günü münasebetiyle “Anadolu Gönül Yolu-81 Genç 81 Bayrak” etkinliği

düzenledi.

Etkinlik kapsamında Çanakkale Zaferine katkıda bulunan ülkenin her köşesinden gelen

askerleri, şehitleri, gazileri temsilen 81 ilden 81 bayrağın, Bakanlığımız çocuk bakım

kuruluşlarında kalan gençler aracılığıyla Çanakkale Şehitliğinde buluşma sağlandı.

81 ilden katılan 81 gencin gerçekleştirdiği etkinlik kapsamında 18 Mart 2021 tarihinde

saat 15:15’te 7 bölgeden gelen bayraklar teslim alınıp, 7 bayrak tarihi alan içerisindeki

7 yerde göndere çekildi.

Akdeniz Bölgesinde Hatay’dan yola çıkan bayrak, sırasıyla Osmaniye,

Kahramanmaraş, Adana, Mersin, Antalya, Burdur ve son olarak da Isparta’ya

götürüldü. Oradan da Çanakkale’ye doğru yola çıkarıldı.

Doğu Anadolu Bölgesinin başlangıç noktası Ardahan ve sırasıyla Kars, Iğdır, Ağrı, Van,

Hakkari, Şırnak, Bitlis, Muş, Erzurum, Bingöl, Elazığ, Tunceli, Erzincan, Malatya’ya

giden bayrak buradan Çanakkale’ye ulaştırıldı.

Ege bölgesinde etkinlik Afyonkarahisar’dan başladı. Denizli, Muğla, Aydın, İzmir,

Manisa, Uşak, Kütahya ve buradan Çanakkale'ye doğru yola çıkarıldı.

6
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ANADOLU GÖNÜL YOLU - 81 GENÇ 81 BAYRAK  

ETKİNLİĞİ İLE TÜRKİYE’NİN DÖRT BİR YANINDAN  

BAYRAKLAR ÇANAKKALE ’ DE BULUŞMAK İÇİN YOLA ÇIKTI
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7

Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Siirt’ten yola çıkan bayrak Batman, Mardin,

Diyarbakır, Şanlıurfa, Adıyaman, Gaziantep, Kilis’ten son olarak Çanakkale’ye doğru

yola çıkarıldı.

İç Anadolu Bölgesinde Ankara’da başlayan etkinlik Çankırı, Kırıkkale, Kırşehir, Yozgat,

Sivas, Kayseri, Nevşehir, Niğde, Aksaray, Karaman, Konya ve Eskişehir’den

Çanakkale'ye doğru yola çıkarıldı.

Karadeniz Bölgesinde ilk çıkış Artvin’den oldu. Sırasıyla Rize, Trabzon, Bayburt,

Gümüşhane, Giresun, Ordu, Tokat, Amasya, Çorum, Samsun, Sinop, Kastamonu,

Bartın, Karabük, Zonguldak’ta teslim alınan bayrak oradan Çanakkale’ye doğru yola

çıkarıldı.
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A n ad olu  
G ö nül  Y o l u  
8 1  G e nç  8 1  

B ay rak

ANADOLU GÖNÜL YOLU ETKİNLİĞİ 

81 GENÇ 81 BAYRAK İLE 

ÇANAKKALE DE BULUŞTU

Genel Müdürlüğümüzün koordinesinde

“Anadolu Gönül Yolu - 81 Genç 81 Bayrak”

etkinl iği kapsamında 18 Mart 2021 de 7

bölgemizden gelen 7 bayrak, 81 il imizden

gelen gençlerle birl ikte Çanakkale’de

buluştu . O kutlu günde gençlerimiz,

Gelibolu Tarihi Alanı, Çanakkale Tarihi

Alan Başkanlığı’nın 8 rehberi eşliğinde

gezdiler. 57. Alay Şehit l iğinde 81

şehidimizin başına bayrağımızı dikt i ler.

Conk Bayırı’ndan toprak aldılar ve Ankara

temsilcisi gencimize teslim ett i ler. 15

Temmuz Şehit l iğinde, bir kez daha vatan

toprağı i le buluşturmak üzere .
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TBMM Başkanımız Prof.Dr. Mustafa

ŞENTOP’un başkanlık ett iği resmi

törene katılan gençlerimiz, akabinde

Türkiye'mizin yedi bölgesinden gelen

şanlı bayraklarımızı Şehit ler Abidesi 'nde

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı

Ahmet Misbah DEMİRCAN i le Çanakkale

Tarihi Alan Başkanı İsmail KAŞDEMİR

ve Eceabat Kaymakamı Sayın Mustafa

ÇİFTÇİLER’e tesl im ett i ler. Program,

Çanakkale Tarihi Alan Başkanlığı’nın

konferans salonunda, tarihçi yazar

Muzaffer ALBAYRAK’ın gençlerimize

verdiği konferans ile son buldu.

A n ad olu  
G ö nül  Y o l u  
8 1  G e nç  8 1  

B ay rak
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Anadolu Gönül Yolu / ANKARA Anadolu Gönül Yolu / SİVAS

Anadolu Gönül Yolu / ŞIRNAK Anadolu Gönül Yolu / SAKARYA

A n ad olu  
G ö nül  Y o l u  
8 1  G e nç  8 1  

B ay rak
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Anadolu Gönül Yolu / TEKİRDAĞ Anadolu Gönül Yolu / BİLECİK

Anadolu Gönül Yolu / İSTANBUL Anadolu Gönül Yolu / ADANA

A n ad olu  
G ö nül  Y o l u  
8 1  G e nç  8 1  

B ay rak
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18 Mart Şehitleri Anma ve

Çanakkale Deniz Zaferi’nin 106. yıl

dönümü, Çanakkale’de ve Tarihi

Gelibolu Yarımadası'nda törenlerle

kutlandı.

Törene; Türkiye Büyük Millet Meclisi

Başkanı Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP,

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet

Nuri Ersoy, Ulaştırma ve Altyapı

Bakanı Adil KARAİSMAİLOĞLU,

Milli Savunma Bakan Yardımcısı

Alparslan KAVAKLIOĞLU, Vali

İlhami AKTAŞ, Çanakkale

Milletvekilleri Bülent TURAN, Jülide

İSKENDEROĞLU, ve Muharrem

ERKEK, Çanakkale Belediye

Başkanı Ülgür GÖKHAN, ÇOMÜ

Rektörü Prof. Dr. Sedat MURAT,

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi

Alan Başkanı İsmail KAŞDEMİR,

protokol üyeleri ve davetliler

katıldıTBMM Başkanı Prof. Dr.

Mustafa ŞENTOP, Kültür ve Turizm

Bakanı Mehmet Nuri ERSOY

tarafından günün anlam ve

önemine ilişkin konuşmalar yapıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından

şehitlerimiz için dua edildi.

Program, TBMM Başkanı Prof. Dr.

Mustafa ŞENTOP’un Çanakkale

Şehitler Abidesi çevresindeki

şehitlikleri ziyaret ederek karanfil

bırakması, Şehitlik Defteri’ni

imzalaması ve Çanakkale Savaşları

Mobil Müzesi’ni ziyaret etmesiyle

tamamlandı.

18 MART ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ VE 

ÇANAKKALE ZAFERİ’NİN 106. YIL DÖNÜMÜ 

ANMA TÖRENLERİYLE KUTLANDI
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN’ın  

Himayelerinde Bakanlığımızın Koordinesinde Beştepe

Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde Devlet Övünç

Madalyası ve Beratı Tevcih Töreni Gerçekleşti.

DEVLET  ÖVÜNÇ MADALYASI 

VE BERATI TEVCİH TÖRENİ 

GERÇEKLEŞTİ

ŞYGGM e - Bülten Ocak - Haziran 2021 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, Devlet Övünç Madalyası Tevcih

Töreni’nde yaptığı konuşmada, “Kahramanlık destanlarıyla yürüttüğümüz kadim

ve kutlu mücadelede verdiğimiz her şehidimiz, her gazimiz istiklalimizin ve

istikbalimizin tescilinin sembolü olan mühürlerdir” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, şehit yakınlarını ve gazileri

Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek,

“Aziz şehitlerimize bir kez daha Allah’tan rahmet, yakınlarına ve milletimize

başsağlığı diliyorum. Hiç şüphesiz, şehitlerimiz ve gazilerimiz en büyük mükâfatı

Rabbimiz nezdinde alacaklardır” dedi.
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“Binlerce yıllık devlet geleneğimizden ve coğrafyamızdaki bin yıllık varlığımızdan

aldığımız dersler ışığında, evlatlarımıza 2053 vizyonunu miras olarak bırakıyoruz”

diyen Cumhurbaşkanı ERDOĞAN; 2021 yılını Büyük Millet Meclisi’nde kabulünün

100’üncü yılı vesilesiyle İstiklal Marşı yılı ilan ettiklerine işaret etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, bugün Devlet Övünç Madalyaları

tevcih edilecek şehit yakınları ve gazileri tebrik ederek, sözlerini tamamladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN konuşmasının ardından şehit yakınları

ile gazilere Devlet Övünç Madalyalarını tevcih etti.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, bugün, Çanakkale Zaferi’nin 106. yıl

dönümü olduğunu anımsatarak, “Buradan tüm milletimizin 18 Mart Çanakkale

Zaferi’nin yıl dönümünü can-ı gönülden tebrik ediyorum. Çanakkale destanını

yazan kahramanlarımızın her birini, özellikle de şehitlerimizi ve gazilerimizi

rahmetle yâd ediyorum” dedi
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Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdürlüğümüzce gerçekleştirilen proje ile

anlaşmalı kurumların yayınlarından şehit yakınları, gazi ve gazi yakınlarına

indirim uygulanıyor.

Şehit Yakını, Gazi ve Gazi Yakınlarımıza Yayın 

İndirimi Projesi Hayata Geçirildi.

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ PROJE 
ÜRETMEYE DEVAM EDİYOR

ŞYGGM e - Bülten Ocak - Haziran 2021 

Yayın indirimi ile bilgiye erişimin

kolaylaşması, sosyal hayatın

geliştirilmesi ve okuma alışkanlığının

arttırılması amaçlanırken ; kültürel

anlamda da şehit yakınları ve gazilere

destek sağlanıyor.

Genel Müdürlüğümüzce yürütülen proje

kapsamında anlaşmaya varılan

kurumlardan olan Diyanet İşleri

Başkanlığı yayınlarında %40, Türkiye

Diyanet Vakfı’nda %45, TÜBİTAK

yayınlarında ise %25 dolayında indirim

uygulanıyor.

Hak sahiplerinin indirimlerden

yararlanabilmesi için şehit yakını, gazi

ve gazi yakınlarına verilen kimlik

kartlarını ibraz etmeleri yeterli olurken,

içerik olarak; Araştırma, Bilim, Tarih,

Edebiyat, Gök ve Yer Bilimi, Teknoloji,

Yaşam, Kuran-ı Kerim, Fıkıh, Tefsir,

Hadis, Ansiklopedi, Dergi vb. görsel ve

yazınsal tüm yayın ve konuları kapsıyor.

Hayata geçirilen yayın indirimi projesinin ilerleyen süreçte çeşitli kurum, kuruluş ve

yayın evlerinin katılımıyla yaygınlaştırılması hedefleniyor.
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Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK, Bakan Yardımcısı Dr. Adnan ERTEM ve Şehit

Yakınları ve Gaziler Genel Müdürü Selim ÇELENK, Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri

Vakfı’nda gazilerimizle bir araya geldi.

Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK, Bakan Yardımcımız Dr. Adnan ERTEM ve Şehit

Yakınları ve Gaziler Genel Müdürü Selim ÇELENK, gazilerimizle Bakanlığımızda bir

araya geldi.
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Türkiye Şehit Yakınları ve Gaziler Dayanışma Vakfı Yönetim Kurulu

toplantısında alınan kararla, 15 Temmuz şehit yakınları ve gazilerine

yapılan aylık destek bu aydan it ibaren 1.000 l i radan 1.500 l i raya

yükselt i ldi. Dini bayramlarda 1.100 'er l ira ve Temmuz'da ise 1.500 l i ra

daha ek destek veri lmesi kararı alındı .

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN'ın tensipleriyle kurulan Bakan

Zehra Zümrüt SELÇUK'un Mütevell i Heyeti Başkanlığını yürüttüğü vakfın

yönetim kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Bilge GÜRS i le

Yönetim Kurulu üyeleri İçişleri Bakan Yardımcısı Muhterem İNCE, Hazine

ve Maliye Bakan Yardımcısı Nurett in NEBATİ i le Vakıf lar Genel Müdürü

Burhan ERSOY katıldı.

Türkiye Şehit Yakınları ve Gaziler Dayanışma Vakfı 

Yönetim Kurulu 15’inci Toplantısını Gerçekleştirdi. 

15 TEMMUZ ŞEHİT YAKINI VE GAZİLERE 

DESTEK MİKTARLARI ARTIRILDI
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt SELÇUK, 333 şehit

yakını, gazi ve gazi yakınının atamasını gerçekleştirdiklerini belirterek,

“Bugünkü atamamızla kamuda istihdamını sağladığımız şehit yakını, gazi

ve gazi yakınımızın sayısı 45 bin 484 'e ulaşmış olacak” dedi.

SGK Konferans Salonu'nda düzenlenen atama töreninde konuşan Bakan

SELÇUK, bütün şehitleri ve vefat eden gazileri rahmetle ve minnetle yâd

ederek, hayatta olan gazilere de sağlıklı uzun ömürler diledi. Şehitliğin en

yüksek mertebe olduğunu söyleyen SELÇUK, "Gazilik ise bu dünyada

kazanılabilecek en değerli şeref madalyası. Rabb'imiz 'Allah yolunda

öldürülenler için ölüler demeyin. Bilakis onlar diridirler fakat siz

bilemezsiniz' buyuruyor. Milletimizin şan ve şerefle yazdığı kahramanlık

destanımızın temelinde de işte bu buyruğa imanımız var." dedi.

333 ŞEHİT YAKINI VE GAZİ 

ATAMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK, SGK Konferans Salonu'nda 
'333 Şehit Yakını, Gazi ve Gazi Yakınının Atama Kurası 
Töreni'ne katıldı
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Atama teklifi sonuçlarına Vatan topraklarının her karışının şehitlerin

kanıyla, gazilerin fedakarlıklarıyla inşa edildiğini belirten SELÇUK;

"Bizler de canımızla, kanımızla; vatanımıza, milletimize sahip çıkmaya

devam edeceğiz. Huzurumuzu bozmak isteyenlere fırsat vermeyecek,

terörle mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Hiçbir şehit ve gazimizin

kanını yerde bırakmadık, bırakmayacağız . Bizim tek bir gayemiz var, o da

aziz vatanımızı her türlü tehdide karşı korumaktır. Bunun için Kurtuluş

Savaşı'nda, terörle mücadelede, 15 Temmuz'da nice bedeller ödedik ama

demokrasiden ve özgürlüğümüzden, vatanımızdan, bayrağımızdan asla

vazgeçmedik.

"Bugünkü Atamayla Kamuda İstihdam Sayısı 45 Bin 484'e Ulaşacak”

Bugün yapılan 333 gazi, gazi ve şehit yakınının atama töreninin

sonuçlarının saat 17.30 it ibarıyla bakanlığın internet sayfasından da

yayımlanacağını belirten Bakan SELÇUK, konuşmasına şöyle devam etti.

Birçok alanda sağladıkları destek ve hizmetlerin çerçevesini

genişlettiklerine dikkati çeken SELÇUK, "Bakanlık olarak, bugün

gerçekleştireceğimiz atamayla ekonomik ve sosyal haklar bakımından

önemli bir görevi ifa etmenin huzuru içerisindeyiz . Bugün

gerçekleştirdiğimiz atamayla sizlerin de maddi manevi yükünü almayı,

hayatlarınızın her aşmasında sizlerin yanında olmanın mutluluğunu

yaşıyoruz. Bugün de inşallah 333 kardeşimizin atamasını

gerçekleştireceğiz . Bugünkü atamamızla kamuda istihdamını sağladığımız

şehit yakını, gazi ve gazi yakınımızın sayısı 45 bin 484'e ulaşmış olacak"

bilgisini verdi.

Atanacak şehit yakını, gazi ve gazi yakınlarına kurumlarının ve görev

yerlerinin hayırlı olmasını dileyen SELÇUK, konuşmasının ardından kura

çekimini başlattı.
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BAKAN ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK, 15 TEMMUZ 
ŞEHİDİ MEHMET ŞEFİK ŞEFKATLİOĞLU’NUN 
KIZININ NİKAH ŞAHİDİ OLDU
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Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK 15 Temmuz Şehidi Mehmet Şefik

ŞEFKATLİOĞLU’nun kızı Hümeyra ŞEFKATLİOĞLU’nun düğün törenine

katıldı.

İstanbul’da gerçekleşen Enes KIR ile Hümeyra ŞEFKATLİOĞLU çiftinin

düğün töreninde, Hümeyra ŞEFKATLİOĞLU’nun nikah şahidi Zehra Zümrüt

SELÇUK olurken, Enes KIR ınkini ise AK Parti Milletvekili Hasan TURAN

yaptı. Çiftin diğer nikah şahitleri ise AK Parti İstanbul Milletvekilleri İffet

POLAT ve Serap YAŞAR oldu.

Aile cüzdanını geline veren Bakanımız Zehra Zümrüt SELÇUK, Hümeyra-

Enes çiftine, “Allah iki cihan saadeti nasip etsin” dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN ve eşi Emine ERDOĞAN;

Hanımefendi Şehit Aileleriyle Cumhurbaşkanlığı Külliyesindeki iftar

Yemeğinde Bir Araya Geldi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN Ramazanın ilk iftarını şehit

aileleriyle yaptı.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki iftar basına kapalı gerçekleştirildi.

İftar programına, Cumhurbaşkanı ERDOĞAN'ın eşi Emine ERDOĞAN,

hanımefendi, TBMM Başkanı Dr. Mustafa ŞENTOP, Cumhurbaşkanı

Yardımcısı Fuat OKTAY, İçişleri Bakanı Süleyman SOYLU, Milli Savunma

Bakanı Hulusi AKAR, ve Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK da katıldı.
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CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN  

ŞEHİT AİLELERİYLE İFTARDA 

BİR ARAYA GELDİ

37
Ş E H İ T  Y A K I N L A R I  V E  G A Z İ L E R

G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü



Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK, Fırat Kalkanı Harekâtı’nda şehit olan

Yüzbaşımız Alper KOCAMAN’ın kıymetli ailesinin misafiri oldu. Bakan

Zehra Zümrüt SELÇUK şehidimizin evladı Ata Alp ile mangala oynadı.

Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK, Ankara Aydınlıkevler ’de oturan 86 yaşındaki

Kıbrıs Gazisi Reşat ÇOLAK’ın evine misafir oldu. Bir süre sohbet eden

Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK, Gazi ÇOLAK ve eşi Süheyla ÇOLAK’la

birlikte iftar yaptı. İftar sonrasında Irak’ın kuzeyinde şehit olan Piyade

Komando Yüzbaşı Burak COŞKUN’un baba evini ziyaret etti.

Bakan Zehra Zümrüt SELÇUK Ramazan Ayında Şehit Yakınları ve

Gazileri Ziyaret Etti. Ziyaretlere Genel Müdür Selim ÇELENK de

Eşlik Etti.

BAKAN ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK 
RAMAZAN AYINDA ŞEHİT YAKINLARI 

VE GAZİLERİ ZİYARET ETTİ
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Günümüzde, hayatın her alanında ve her konuda sürekli veri üretiminin

olduğu, verilerin analizi ve doğru kullanımı ile bilimin, ekonominin ve hatta

sosyal hayatın şekillendiği bir gerçek. Verilerin analizi ve doğru kullanımı için

ise yapay zeka uygulamaları artık vazgeçilmez bir ihtiyaç. Bununla beraber

gençlerin bilgisayar oyunlarına ve bilişime olan ilgileri de gözle görülür

şekilde artmış durumda. Bu iki olguyu, gençlerimizi pandeminin olumsuz

etkilerinden koruma fikriyle birleştirince harekete geçtik ve Bilkent

Üniversitesi işbirliği ile yaş grubu uygun olan 10,11 ve 12. sınıf şehit ve gazi

çocuklarına ‘Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi’ konulu eğitimi

gerçekleştirdik. Gençlerimizin bilgisayarlara olan ilgilerini, üretime ve

istihdama yönelik olarak değerlendirmek, günümüz teknolojilerini

yakalamalarına fırsat tanımak, yapay zeka ve makinalar konusunda temel

bilgi ve yorum düzeylerini geliştirmek için planladığımız bu eğitim

kapsamında, lise seviyesinde, bilgisayar mühendisliği meslek tanıtımı, yapay

zekaya giriş, makine öğrenmesine giriş, olasılık tabanlı sınıflandırma, sınır

tabanlı sınıflandırma ve bilgisayarla görü uygulamaları üzerine dersler verildi.

Tüm Türkiye’den 265 gencimizin katıldığı eğitim programı 25 Mayıs 2021

tarihinde tam gün olarak gerçekleşti. Eğitime katılan gençlerimiz için

hazırlanan sertifikalar, sahiplerine ulaştırılacak.
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265 ŞEHİT VE GAZİ YAKINI ÇOCUKLARINA BİLKENT 
ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİYLE ‘YAPAY ZEKA VE 

MAKİNE ÖĞRENMESİ’ ONLİNE EĞİTİMİ VERİLDİ
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BAKAN DERYA YANIK İLK ZİYARETİNİ 

MEMLEKETİ OSMANİYE’ YE GERÇEKLEŞTİRDİ

Bakan Derya YANIK, bir dizi

ziyaret gerçekleştirmek üzere ilk

ziyaretini memleketi Osmaniye’ye

gerçekleştirdi. Bakan YANIK ilk

önce Osmaniye Valiliğini ziyaret

etti. Valilik önünde. askerler

tarafından karşılandı. Valilik’te

şeref defterini imzalayan YANIK,

Vali Erdinç YILMAZ ile görüştü.

Vali YILMAZ ile görüştükten sonra,

Osmaniye Belediye Başkanı Kadir

KARA'yı ziyaret eden YANIK,

ardından Osmaniye Milletvekilleri

Mücahit DURMUŞOĞLU ve İsmail

KAYA ile bir araya geldi.

40
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Bakan Derya YANIK 3 Aralık 2020’de Kahramanmaraş’ta Görev

Yaparken Uğradığı Silahlı Saldırı Sonucu Şehit Olan Polis Memuru

Barış GÖl'ün Osmaniye'deki Ailesini Ziyaret Etti.

Bakan Derya YANIK, Irak'ın Kuzeyinde Gerçekleştirilen Pençe-

Yıldırım Operasyonu'nda Teröristlerle Çıkan Çatışmada Şehit Düşen

Piyade Sözleşmeli Er Mustafa ÇALIM'ın Cenaze Törenine Katıldı.

ŞYGGM e - Bülten Ocak - Haziran 2021 

41
Ş E H İ T  Y A K I N L A R I  V E  G A Z İ L E R

G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü



Bakan Derya YANIK, Irak'ın

kuzeyinde gerçekleştirilen Pençe-

Yıldırım Operasyonu'nda ikmal

faaliyeti sırasında helikopterden

düşerek yaralanan ve kaldırıldığı

hastanede şehit olan Piyade

Sözleşmeli Er Müslüm TOPRAK'ın

cenaze törenine katıldı.

Törende şehit annesi Latife TOPRAK ile şehidin kardeşlerine başsağlığı

dileğinde bulunan YANIK şehit ailesini bu zor zamanlarında yalnız

bırakmadı.

İstanbul İl Müftüsü Mehmet Emin MAŞALI'nın ikindi namazına müteakip

kıldırdığı cenaze namazının ardından şehidin naaşı Edirnekapı

Mezarlığı'nda toprağa verildi

BAKAN DERYA YANIK 

İSTANBUL’ DA ŞEHİT MÜSLÜM TOPRAK’IN 
CENAZE TÖRENİNE KATILDI
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BAKAN DERYA YANIK 

ŞEHİT YAKINLARININ MİSAFİRİYDİ

Bakan Derya YANIK Van'da keşif uçağının düşmesi sonucu şehit olan polis

memuru Mustafa KESKİN’in ailesine iftarda misafir oldu. Bakanımıza Bakan

yardımcısı İsmail ERGÜNEŞ ve Genel Müdür Selim ÇELENK eşlik etti.

Bakanımız Sn.Derya Yanık, 15 Temmuz’da eşi ve damadı Şehit, iki kızı da Gazi

olan Türkiye Şehit Yakınları ve Gaziler Dayanışma Vakfı Yönetim Kurulu

Başkanı; Bilge GÜRS’ün annesi Vehibe SAYIN’ın misafiri oldu.
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BAKANIMIZ ŞEHİTİMİZ MUSTAFA KESKİN’İN 
AİLESİNE İFTARDA MİSAFİR OLDU

BAKAN DERYA YANIK TÜRKİYE’NİN FARKLI 

ŞEHİRLERİNDE İKAMET EDEN ŞEHİT YAKINI 

AİLELERİMİZLE BAYRAMLAŞTI

‘’BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ’’
www.aile.gov.tr/syggm
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Bakan Derya YANIK’ın Mütevell i

Heyet Başkanı olduğu vakfın

yönetim kurulu toplantısına

Yönetim Kurulu Başkanı Bilge

GÜRS i le Yönetim Kurulu üyeleri

İçişleri Bakan Yardımcısı Muhterem

İNCE, Hazine ve Maliye Bakan

Yardımcısı, Nureddin NEBATİ,

Vakıf lar Genel Müdürü Burhan

ERSOY, Bakan Yardımcısı İsmail

ERGÜNEŞ i le Genel Müdür Selim

ÇELENK katıldı .

Vakfın Yönetim Kurulu Başkanı

Bilge GÜRS Bakanımıza hayırlı

olsun dileklerini sundu.

Türkiye Şehit Yakınları ve Gaziler Dayanışma Vakfı 

Yönetim Kurulu Toplantısı Bakanlığımızda Gerçekleşti

15 TEMMUZ ŞEHİT YAKINLARI VE 
GAZİLER DAYANIŞMA VAKFIYLA 
BAKANLIĞIMIZDA BİR ARAYA GELDİK 
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BAKAN DERYA YANIK’I ŞEHİT 
AİLELERİ VE GAZİ DERNEKLERİ 
ZİYARET EDİYOR

Bakan Derya YANIK’ı Türkiye Gaziler

ve Şehit Aileleri Vakfı Başkanı

Lokman AYLAR, Anadolu Diriliş ve 15

Temmuz Şehit Gazi Aileleri Derneği

Başkanı Murat BURÇAK ve Türkiye

Muharip Gaziler Derneği Genel

Başkanı Mithat IŞIK ve beraberindeki

heyetler ziyaret etti.

Şehitlerin emaneti

olan yakınları ve

gaziler için Türkiye'yi

güçlü ve müreffeh

kılmanın görevleri

olduğunu vurgulayan

YANIK, "Şehitlerimizin

emaneti ailelerimiz ve

kahraman gazilerimizin

ihtiyaçları için çözüm

üretme konusunda,

her daim istişare

içerisindeyiz."

ifadesini kullandı.

47
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Bakan Derya YANIK Şehit Gazi

ve Engelliler Sendikası Genel

Başkanı Nuri BURÇAK ve Şehit

Gazi-Sen-Konfederasyonu

Genel Başkanı Fatih OCAK,

BAKAN DERYA YANIK’I ŞEHİT 
AİLELERİ VE GAZİ 
SENDİKALARI ZİYARET EDİYOR

beraberindeki heyeti ve

Şehit Yakınları

Ve Gaziler

Federasyonu

Başkanı Levent

YÜCEL ve Başkan

Yardımcısı

Sabahattin ÇELİK’i

bakanlığımızda

misafir etti.
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"Hediye Karavanı Kardeş Ülke

Azerbaycan'da" projesi kapsamında

Can Azerbaycan’daki şehit ve gazi

çocuklarımıza hediyelerini götürmek

üzere Hediye Karavanımız Bakan

Yardımcısı İsmail ERGÜNEŞ

tarafından uğurlandı.

Bakanlığımız, Dışişleri Bakanlığı,

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ile

Çocuk Oyunları ve Spor Kulüpleri

Federasyonu (ÇOSKF) iş birliğiyle

gerçekleştirilen organizasyonda, 1

Haziran'da Tovuz şehrinde şehit ve

gazi çocuklara hediyeleri dağıtılacak.

HEDİYE KARAVANIMIZ CAN AZERBAYCAN’DAKİ 

ŞEHİT VE GAZİ ÇOCUKLARIMIZ İÇİN 

YOLA ÇIKTI
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Diyarbakır 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Derneği'nden genç

kardeşlerimizi Bakanlığımızda misafir ettik.

Bakan Derya YANIK; Bakışlarında "Zaman bendedir ve mekân bana

emanettir!" şuurunu gördüm. Gençler bizim her şeyimiz, geleceğimiz.

Gençlerimizi önemsiyoruz, gençlerimizin düşüncelerini, sorunlarını geleceğe

dair projelerini önemsiyoruz’’ dedi.

BAKIŞLARINDA ‘’ZAMAN BENDEDİR VE MEKAN 

BANA EMANETTİR ŞUURUNDA BİR GENÇLİĞİ’’ 
BAKANLIĞIMIZDA MİSAFİR ETTİK
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BAKANLIĞIMIZ İL MÜDÜRLÜKLERİ 

BÖLGE TOPLANTILARI BAŞLADI
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Bakanlığımızın Hizmet Kalitesinin İyileştirilmesi ve Saha Uygulamalarını

Değerlendirmek İçin İl Müdürleri Bölge Değerlendirme Toplantıları

Başladı.

Bakan Derya YANIK’ ın başkanlığında yapılan toplantıların Marmara Bölgesi

etabı 18.06.2021 tarihinde İstanbul, Ege Bölgesi etabı ise 19.06.2021

tarihinde İzmir ilinde gerçekleştirildi. Değerlendirme toplantısı Bakan

Yardımcısı İsmail ERGÜNEŞ ve tüm birim amirlerinin katılımıyla gerçekleşti.
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Bakanlığımızın hizmet kalitesini artırmak ve saha uygulamalarını

değerlendirmek için başlatılan toplantılar 3. ve 4 etepları; Akdeniz Bölgesi

26.06.2021 de Güneydoğu Anadolu Bölgesi ise 27.06.2021 tarihinde

gerçekleşti. Akdeniz ve Güneydoğu Anadolu bölgeleri İl Müdürleri,

sunumlarını Bakan Derya YANIK ve beraberindeki heyete aktardı. Görüş,

öneri ve talepler değerlendirildi.
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Akdeniz ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi İl Müdürleri Bölge

Değerlendirme Toplantısı Ankara da Gerçekleşti.
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Başta şehit 

öğretmenlerimiz

olmak üzere tüm

eğitimcilerimizi

rahmetle yad 

ediyoruz.

ASHB_SEHİTGAZİ

ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLER 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ŞYGGM e - Bülten Ocak - Haziran 2021 



İSTATİSTİKSEL  

VERİLER

ŞEHİT YAKINLARI VE  

GAZİLER GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ
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ÜCRETSİZ

SEYAHAT  KARTI

VERİLMESİ

Şehit yakını, gazi ve gazi yakınlarımızın sosyal hayat tan kopmalarını

önlemek ve sosyal faaliyetlere katılımlarını sürdürmek adına da her

türlü kolaylık kendilerine sağlanmaktadır. Bu anlamda, şehir içi toplu

taşıma hizmetleri ile demir yolları ve deniz yollarının şehir içi ve

şehirlerarası hat lar ından ücretsiz olarak yarar lanmaları için;

• 2014 yılından i t ibaren 30.05.2021 tarihine kadar 194.415 adet ücretsiz

seyahat kartı hak sahiplerine tesl im edilmiştir.

17.419

2014 2015 2016   2017 2018 2019 2020 2021

15.637

21.890

3.095

21.915

84.957

Kaynak: Şehit Gazi Bilgi Sistemi(ŞGBS)

31.05.2021 tarihinde alınan veriler doğrultusunda hazırlanmıştır

11.391

18.112
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aile.gov.tr/syggm
54



İSTİHDAM HAKKI  

VERİLMESİ
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Kaynak: Şehit Gazi Bilgi Sistemi (ŞGBS)  

31.05.2021 tarihinde alınan veriler doğrultusunda hazırlanmıştır.

4601.837

2.268

2.798

4.545

2.690

8.095

6.697

3.657

1.083

427
746

1.022

304

846
500

1.246

434

463

342
389

897

767

671

635

1.665
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3713 Sayılı Kanun kapsamında ; şehit yakını, gazi ve gazi yakınımızın

kamu kurum ve kuruluşlarında ist ihdamını sağladık. İst ihdam hakkının

kul lanı lmaya başlandığı 1995 - 2021 arasında top lam 45.484 şehit

yakını, gazi ve gazi yakını ataması gerçekleştiri lmiştir.



ŞEHİT YAKINI VE  

GAZİ ZİYARETLERİ

Şehit yakınlarımızın ve gazilerimizin acılarını bir nebze olsun dindirmek,

devlet imizin her da im yanlar ında olduğunu hissettirmek, onlara hak

ettikleri vefa duygusunu devlet olarak göstermek üzere bizzat

evlerinde ziyaret seferberl iği başlattık .

• 2017 yılından i t ibaren 2021 Haziran ayı it ibarıyla 275.144 ev ve işyeri

ziyaretimizle şehit yakınlarımız ve gazilerimiz ile hemhal olduk.
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Kaynak: Şehit Gazi Bilgi Sistemi(ŞGBS) 

31.05.2021 tarihinde alınan veriler doğrultusunda  hazırlanmıştır.

21.840

17.731
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ŞEHİT İSMİ  

VERİLMESİ

135

515

176

617

96

196

77
20

260

5

338

Toplam 
İsimlendirme 

2.435

593
701

424
513

204

2017 2018 2019 2020 2021

Şehitlerimizin aziz hatıralarının yaşatılması adına kamu kurum ve

kuruluş binaları i le cadde, sokak, park vb. alanlara 2.435

isimlendirme yaptık .

Kaynak: Şehit Gazi Bilgi Sistemi

(ŞGBS) 31.05.2021 tarihinde alınan

veriler doğrultusunda hazırlanmıştır.
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ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLER

GENELMÜDÜRLÜĞÜ
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